
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
60 
30 
7 

34 
97 

891 
211 

2 
45 

134 
10 
1 

251 
249 
89 

115 

Nome 
JETRO SALAZAR 
HECTOR FREITAS ASSUNÇÃO 
ANTHONY RODRIGUEZ DOS SANTOS 
LUCAS MORAES DUNKA 
PEDRO BUENO 
GUSTAVO PESSOA 
PAULO ALBERTO 
EDUARDO FERREIRA DE LIMA 
LEONARDO DE SOUZA 
CAIO LOPES FERNANDES 
JEAN RAMOS 
FABIO APARECIDO DOS SANTOS 
JEFERSON KEIL 
VANDERLEY JUNIOR 
EVANDRO DOTTI 
CARLOS CAMPANO 

Melhor Tempo 
1:31.051 
1:31.566 
1:31.768 
1:31.880 
1:32.109 
1:32.580 
1:32.797 
1:32.898 
1:32.946 
1:33.206 
1:35.718 
1:37.909 
1:43.326 
1:47.574 

Diff 

0.515 
0.717 
0.829 
1.058 
1.529 
1.746 
1.847 
1.895 
2.155 
4.667 
6.858 

12.275 
16.523 

Espaço 

0.515 
0.202 
0.112 
0.229 
0.471 
0.217 
0.101 
0.048 
0.260 
2.512 
2.191 
5.417 
4.248 

Patrocinio 
PRO HONDA / FOX / DID / WAP / SEGUROS HONDA 
HONDA / FOX / PRO HONDA / XBRAND / SEGUROS HONDA / MX CENTER 
HONDA / PRO HONDA / FOX / DID / SEGUROS HONDA 
PRO TORK /KTM RACING TEAM / 595 TATTOO / FERRAMENTARIA JN / RUDNICK MOTOS / MOBIUS BRACES BRASIL 
GASGAS BRASIL, LARAHOTEL , DRPEANUTPOWER, ALPINESTARSBR, MOTO4, DIDCORRENTES, BCKGASGAS, LEATT, MXSTAR, MAGUILAMX, MXSUSPENSION, SANTOFORTE, RENOVAGRAFIX 
JP RACING,BLADE ENERGY, DICA BIKE WORLD, GERAÇÃO BIKE PARK, SPEED BIKERS, AVTEC, LEATT, DROPMUD, ARENA VERDE, LURK, ZOMBIE, QUEBRACAVA 

EMGRACING, IMSRACING, FOCORACING, BORILLIPNEUS, BLADEENERGY, MOTUL 
TEAM RACING MT / MX CENTER /FOX/ RENOVA GRAFIX/ MRPRO 
HQT RACING 
JMR / GRINGA MX / STORM / AMX / ACCURATO SOLUÇÕES / VEDAMOTORS / RENOVA GRAFICS / PUTOLINE / MITAS / LUCIANO RACING / BE HAPPY / DS PILATES / JP RACING / INSIDE / 
YAMAHA MONSTER ENERGY GRUPO GERAÇÃO ASW 
AÇAÍ DO PILOTO PRO TORK JACSON RACING PLANO SÃO GABRIEL 
FALCONSRACING/ADEMOTOS/PVINDUSTRIES/AGROFORTEATRATORES/RESTAURANTEARAUJO/DROGA SILVA/METANOIA/REFORMADORAAIRTONASENNA/PVINDUSTRIES/TIOWILSON/VEREADOR GUILHERME/VEREADOR RICARDO/RIO MIX/CASEMAQ EDÉIA GO/VENCE TUDO/INDUTAR 
DOTTI TERRAPLENAGEM, VIVER BEM ACADEMIA, MARTINI SUSPENSION 
YAMAHA MONSTER ENERGY GERAÇAO 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 22/05/2022 08:45:30 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 
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Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa BRMX 2022 

Warm-Up 

MX1 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:25:13 

Ibiruba - RS 0,000 Km 

22/05/2022 08:20 


